ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

EDITAL Nº 011/SEMED/2023

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de
Educação do município de São João da Baliza, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PARA OS CARGOS DE PROFESSORES DO
PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SÃO JOÃO DA BALIZA, DE ACORDO COM O PREVISTO NO EDITAL Nº
002/SEMED/2023:

PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR

 NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

1 SORAIA DE SOUSA 30
2 RONIERE FERREIRA 29
3 ONEIDE FERREIRA LIMA 29
4 CILENE COSTA BRANDT 28
5 MAGALI LIMA SILVA 28
6 MARIA EDINALVA DOS REIS 28
7 CLEUDILUCIA PEREIRA DE ARAUJO 28
8 LUCIMEIRI MENDES PINTO 27
9 DIANA DOS SANTOS SILVA 26

10 GIVANETE DA PAZ SILVA VIANA 26
11 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA 25
12 NATANAEL DE SOUSA COSTA 25
13 CLEANES DA SILVA CASTRO 25
14 LINDOMAR FERREIRA DA SILVA 20
15 ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 20
16 FRANCINEIDE COSTA PAIVA 20
17 CLEUDIMAR LIMA DOS SANTOS 20
18 DIANA VAZ DA COSTA 20
19 DJEIME FREITAS DA SILVA 20
20 VIVIANE FLORIANO PEREIRA BRANDT 18
21 EDICLEIA FREITAS OLIVEIRA 15
22 LEONICE DE SOUSA CONCEIÇÃO 13
23 LUCILENE VERÔNICA PERES DA SILVA FALTOU
24 FLÁVIA DA CONCEIÇÃO BELTRAMI FALTOU
25 DAIANA APARECIDA DA COSTA MACHADO FALTOU
26 ADRIELE DE GOES VIEIRA FALTOU

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

PROFESSOR INDÍGENA
 NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

1 PAULINHO WAI WAI NORO 15

PROFESSOR – LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
 NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

1 JEFERSON RODRIGUES PINTO 28

PROFESSOR – LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
 NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

1 DONIZETE DE SOUSA COSTA 24
2 DIOLINDO SILVA DE CASTRO 15

PROFESSOR – LICENCIATURA EM HISTÓRIA

 NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

1 ADAILTON OLIVEIRA DA COSTA 26

PROFESSOR – LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
 NOME COMPLETO AVALIAÇÃO

1 MARILEN DA SILVA SANTOS 15